
Janakkala Open 2021

Janakkala, 13.11.2021

Luokka

Kadetit
Ottelujärjestäjä Painoluokka

68kg
TURNAUSPÖYTÄKIRJA
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1 Jere Tuomisto Nokian Pyry
0.27

02
0.29

03 Lepo
 0  0  0  0  0 3

2 Ruslan Vartiaynen Helsingin Paini-Miehet
YPV 11:0

41 Lepo
YPV 11:0

43
 2  8  0  2  22 1

3 Shokrullah Hussaini Helsingin Paini-Miehet
Lepo

YPV 10:0

41
2.11

02
 1  4  0  1  10 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija: Järvenpään Voimailijat / Kangasniemi Jarkko
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